
L O G O  M A N U Á L



OBSAH

ZÁKLADNÍ BAREVNOST     3
INVERZNÍ BAREVNOST 1     4
INVERZNÍ BAREVNOST 2     5

ČERNOBÍLÁ VARIANTA     6
INVERZNÍ ČERNOBÍLÁ VARIANTA 1     7
INVERZNÍ VARIANTA 2     8

DOPORUČENÁ BAREVNOST PODKLADU     9
ZAKÁZANÁ BAREVNOST PODKLADU     10
DOPLŇKOVÉ BARVY     11

OCHRANNÁ ZÓNA      12

ALTERNATIVNÍ FORMY LOGA     13–14

PRIMÁRNÍ PÍSMO     15
SEKUNDÁRNÍ PÍSMO     16

VIZUALIZACE APLIKACE LOGA     17–19



ZÁKLADNÍ BAREVNOST

3

#242F75
cmyk 100/90/10/15
rgb 36/47/117

#E30613
cmyk 0/100/100/0
rgb 277/6/19



INVERZNÍ BAREVNOST 1

Varianta pro aplikace loga na tmavé studené odstíny

4

#FFFFFF
cmyk 0/0/0/0
rgb 255/255/255

#E30613
cmyk 0/100/100/0
rgb 277/6/19



INVERZNÍ BAREVNOST 2

5

Varianta pro aplikace loga na tmavé teplé odstíny

#242F75
cmyk 100/90/10/15
rgb 36/47/117

#FFFFFF
cmyk 0/0/0/0
rgb 255/255/255



ČERNOBÍLÁ VARIANTA

6

#1D1D1B
cmyk 0/0/0/100
rgb 29/29/27

#878787
cmyk 0/0/0/60
rgb 135/135/135



INVERZNÍ ČERNOBÍLÁ VARIANTA 1

7

#878787
cmyk 0/0/0/60
rgb 135/135/135

#FFFFFF
cmyk 0/0/0/0
rgb 255/255/255



INVERZNÍ ČERNOBÍLÁ VARIANTA 2

8

#878787
cmyk 0/0/0/60
rgb 135/135/135

#FFFFFF
cmyk 0/0/0/0
rgb 255/255/255



DOPORUČENÁ BAREVNOST PODKLADU

9

Doporučené barevné kombinace s podkladem jsou ty se světlými odstíny
(krémová, světle oranžová, zelenkavá či světle modrá)



ZAKÁZANÁ BAREVNOST PODKLADU

10

Zakázané barevné kombinace jsou všechny ty, při nichž zaniká čitelnost loga,
či se čitelnost snižuje (syté a tmavé odstíny červené, růžové, fialové, modré).



DOPLŇKOVÉ BARVY

11

Doporučená doplňková barva je šedá.  Šedá odkazuje na původní logo.
Následně se na propagační tiskoviny doporučují výše zmíněné barevné kombinace a barvy,
které nesnižují čitelnost loga.

#B2B2B2
cmyk 0/0/0/40
rgb 178/178/178

#DADADA
cmyk 0/0/0/20
rgb 218/218/218



OCHRANNÁ ZÓNA

12

Ochranná zóna slouží pro ujasnění hranic loga a udává plochu, která by neměla být
narušena textem či objekty.

=



ALTERNATIVNÍ FORMY LOGA

13

Varianta bez textu, kdy v prostoru textu vzniká prostor pro alternativní text.
+ Ochranná zóna této alternativní varianty

=



ALTERNATIVNÍ FORMY LOGA

14

Varianta bez textu a obrázku, vhodná pro použití loga v extrémě malých velikostech.
+ Ochranná zóna této alternativní varianty

=



PRIMÁRNÍ PÍSMO

15

Základním fontem je font Montserrat (bold řez). Disponuje řezy: Regular, Bold, Italic,
Bold Italic, dále tato rodina nabízí i verze Monserrat Thin,Light, Extra Light, Medium, 
Semi Bold, Black, Extra Bold

MONTSERRAT (BOLD)
ABCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTŤUÚŮV
WXYÝZŽ
abcčdďeéěfghiíjklmnopqrřsštťuúůvwxyýzž
123456789!"#$%&'()*+,-. /:;<=>?@{~}€©…

MONSERRAT (REGULAR)
ABCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTŤUÚŮV
WXYÝZŽ
abcčdďeéěfghiíjklmnopqrřsštťuúůvwxyýzž
123456789!"#$%&'()*+,-. /:;<=>?@{~}€©…

MONTSERRAT (ITALIC)
ABCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTŤUÚŮV
WXYÝZŽ
abcčdďeéěfghiíjklmnopqrřsštťuúůvwxyýzž
123456789!"#$%&'()*+,-. /:;<=>?@{~}€©…



SEKUNDÁRNÍ PÍSMO

16

Sekundárním fontem je font Open Sans zvolený pro jeho snadonou dostupnost.
Disponuje řezy: Light, Light Italic, Regular, Italic, SemiBold, SemiBold Italic, Bold, Bold Italic,
ExtraBold, ExtraBold Italic

OPEN SANS (BOLD)
ABCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTŤUÚŮV
WXYÝZŽ
abcčdďeéěfghiíjklmnopqrřsštťuúůvwxyýzž
123456789!"#$%&'()*+,-./:;<=>?@{~}€©…

OPEN SANS (REGULAR)
ABCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTŤUÚŮV
WXYÝZŽ
abcčdďeéěfghiíjklmnopqrřsštťuúůvwxyýzž
123456789!"#$%&'()*+,-./:;<=>?@{~}€©…

OPEN SANS (ITALIC)
ABCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNOPQRŘSŠTŤUÚŮV
WXYÝZŽ
abcčdďeéěfghiíjklmnopqrřsštťuúůvwxyýzž
123456789!"#$%&'()*+,-./:;<=>?@{~}€©…



VIZUALIZACE APLIKACE LOGA

17

Oboustranná vizitka 



VIZUALIZACE APLIKACE LOGA

18

Prezentační rollupy



VIZUALIZACE APLIKACE LOGA

19

Merkantilní tiskoviny



KONEC

CZECRIN | 2020


